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MC PRAHA - ZBRASLAV

| SMLOUVA C. gy //z//p/ﬂ//yf,f/z& /
DOHODA (1 VVPORADANI BEZDUVODNEHO OBOHACENI

(dale jen ,,Dohoda™)

zaviena nize uvedeného dne, mésice a roku dle ust. § 2991 zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obc¢anského zakoniku, v platném znéni, mezi smluvnimi stranami

Meéstska éast Praha-Zbraslav

1C: 002 41 857
DIC: CZ00241857
sidlo: Zbraslavské namésti 464; 156 00 Praha-Zbraslav

¢islo uctu:
vedeny u: Ceské sporitelny a.s.
jednajici: Mgr. Katefinou Pavlikovou, starostkou méstske ¢asti
dale jen »objednatel”
a

Roddom s.r.0.

IC: 604 86 431

sidlo: K Vytopné 1224, 156 00 Praha-Zbraslav
jednajici: Jan Biizd’ala, jednatel

dale jen .dodavatel*

|
Uvodni ustanoveni

1. MC Praha-Zbraslav vystavila dodavateli dne 23.2.2022 objednivku &.
0-0024/2022/OMIR na provedeni stavebnich Gprav skladu knih v Méstském domé
Praha-Zbraslav za smluvni cenu ve vy$i 62 767,08 K& bez DPH (3edesat dva tisic sedm
set Sedesat sedm korun €eskych osm haléfa) (dale jen ,,Objednavka®).

2. Dodavatel Objednavku akceptoval a fadné podle ni plnil, tj. Fadn€ a véas provedl
stavebni prace, jejichZ pfesny soupis je uveden v krycim listu, jenz tvofi Piilohu €. 1 a
nedilnou soucast této dohody.

3. MC Praha-Zbraslav naslednd dne 18. 3. 2022 na zdkladé faktury & 132022 vystavené
dodavatelem uhradila dodavateli bezhotovostnim prevodem smliuvni cenu ve vysi
75 781,31 K¢ véetné DPH (sedmdesat pét tisic sedm set osmdesat jedna koruna ¢eska
tficet jeden haléf).

4. Pii dodate¢né kontrole objednatelem bylo zjidténo, Ze Objednavka nebyla uvefejnéna
dle § 5 odst. 1 zdkona €. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach G¢innosti nékterych
smluv, uvefejhovani té€chto smluv a o registru smluv (zédkon o registru smluv). Dle § 7
odst. 1 zakona o registru smluv, nebyla-li smlouva, na niz se vztahuje povinnost



uvefejnéni prostiednictvim registru smluv, uvefejnéna prostiednictvim registru smluv
ani do tff mésich ode dne, kdy byla uzaviena, plati, Ze je zruiena od pocatku.

Plnéni poskytnutd navzijem ze zruSené smlouvy se stavaji mezi smluvnimi stranami
bezdiivodnym obohacenim, protoze bylo plnéno bez pravniho divodu.

Na zakladé vy$e uvedenych skutenosti uzaviraji smluvni strany tuto Dohodu:

I1. Vyporadani bezdivodného obohaceni

Smluvni strany povazuji vy$e uvedena plnéni dle ¢l. T odst. 1 az 3 této dohody za
nesporna a prohlasuji, ze plnéni pfijimaji bez vyhrad.
Kazda smluvni strana prohlasuje, Ze se neobohatila na tkor druhé smluvni strany a
jednala v dobré vife.

III. Zavérefna ustanoveni

Prava a povinnosti smluvnich stran touto smlouvu neupravena se fHdi pravnimi predpisy
Ceské republiky, zejména pak zakonem &. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik.

Neni-li v konkrétnim piipadé ujednino jinak, budou vedkeré pisemnosti adresované
nékterou ze smluvnich stran druhé smluvni strané¢ doruovany na adresy smiuvnich
stran uvedené v zahlavi této smlouvy, pokud nekierd ze smluvnich stran pisemné
neoznami druhé smluvni strané€ jinou adresu,

Pokud nékteré z ustanoveni této Dohody je nebo se stane neplatnym &i nedc¢innym,
nebude to mit za nasledek neplatnost ¢i neucinnost té¢to Dohody jako celku ani jinych
jejich ustanoveni, pokud je takovéto neplatné ¢i nei¢inné ustanoveni oddélitelné od
zbytku smlouvy. Smluvni strany se zavazuji neplatné ¢i netiéinné ustanoveni nahradit
novym platnym ustanovenim, které svym obsahem bude co nejvérnéji odpovidat
podstaté a smyslu pivodniho ustanoveni Dohody.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vytiscich s platnosti origindlu, z nichZ kazda ze
smluvnich stran obdrzi po jednom.

Nedilnou soucast a P¥ilohu ¢. 2 této Dohody tvotfi: Objedndvka ¢. 0-0024/2022/0MIR
zc dne 23.2.2022.

Smluvni strany prohladuji, Zze skute¢nosti uvedené v této Dohodé nepovazuji za
obchodn{ tajemstvi ve smyslu ust. § 504 zdkona ¢. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku,
v platném znéni, a udéluji svoleni k jejich uZiti a zvefejnéni bez stanoveni jakychkoliv
dal3ich podminck.

Smluvni strany vyslovné sjednavaji, Zze uveiejnéni této Dohody v registru smluv dle
zakona ¢islo 340/2015 Sbh., o zvlastnich podminkach téinnosti nékterych smluv,
uvefejiiovani téchto smluv a o registru smluv (zdkon o registru smluv) zajisti objednatel.
Smluvni strany prohlasuji, Ze si tuto Dohodu pied podpisem pieéetly, jejimu obsahu
porozumély a Ze uzavieni smlouvy tohoto znéni je projevem jejich pravé, svobodné a
vazné vile. Na dikaz toho ptipojuyi vlastnoruéni podpisy.

Prifoha:

I3

Kryci list (soupis provedenych praci)

2. Objednavka & O-0024/2022/OMIR ze dne 23.2.2022.



Mgr. Katefina Pavlikova

starostka MC Praha-Zbraslav

Schvaleno usnesenim

RMC / 28R Praha - Zbraslav

isl()_ K B 7zF 2T
ze dne !

za spravnost:

72 7 A0ZT

Jan Btizd’al

jednatel




KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Knihovna - kancelar

KSC:
Misto:

Zadavatel: Méstska cast Praha - Zbraslay
Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel; Reddom, s.r.o.

Poznamka:

Naklady z rozpoctu
Ostatnl naklady

Cena bez DPH

Zaklad dané
DPH zakladni 62 767,08
snizena 0,00

Cena s DPH

Strara 1z 5

CZK

CC-CZ:

Datum:

IC:

Sazba dané

21,00%
15,00%

23. 2. 2022

60436431
CZ60486431

58 488,04
4 279,04

62 767,08
VySe dané
13 181,09
0,00

75 948,17



REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:
Knihovna - kancelar
Misto: Datum: 23.2. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel;
Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]
1) Naklady ze soupisu praci 58 488,04
HSV - Prace a dodavky HSV 29 671,63
3 - Svislé a kompletni konstrukce ) 5328,95
6 - Upravy povrchii, podlahy a osazovani vypini o 804317
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani 9 075,68
997 - Presun suté 7 028,37
998 - Pfesun hmot 195,46
PSV - Prace a dodavky PSV 23 816,41
741 - Elektrcinstalace - silnoproud " 16 000,00
783 - Dokon&ovaci prace - natéry 1 674,56
784 - Dokonéovaci prace - malby a tapety 6 241,85
HZS - Hodinova zdctovaci sazba 5 000,00
HZS - Pfiprava stavenisté o o 5 000,00
2) Ostatni naklady 4 279,04
Provozni vlivy 2 674,40
Jiné VRN 1 604,64
Celkové naklady za stavbu 1} + 2) 62 767,08
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SOUPIS PRACI

Stavba:
Knihovna - kancelar
Misto: Datum: 23. 2. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
PC Typ Kad Popis MJ MnoZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem 58 488,04
o HSV Prace a dodavky HSV 2967163
D 3 Svislé a kompletni konstrukce 5328,95
1 K 317944321 Valcované nosniky do €.12 dodate¢né osazovane do pfipravenych otvord t 0,073 64 400,00 4 701,20
W 4"1.3°0,014 0,073
7 K 340238212 Zazdivka otvord v piickach nebo st&nach pi pfes 0.25 do 1 m2 cihlami plnymi ti pfes 100 mm m2 0,750 837,00 627.75
D 6 Upravy povrchd, podlahy a osazovani vyplni 8 043,17
8 K 812135101 Hruba vyplf ryh ve sténach maltou jakékoli Sitky ryhy m2 1,500 450,00 675,00
10 K 632681117 \r:]);zpravenl betonovych podlah rychletuhnoucim polymerem vyspravka pramér pfes 500 do 1000 mm 1l do 100 Kus 1,000 4 460,00 4 460,00
8 K 642044121 Osazovani ocelovych zarubni dodateéneé pl do 2,5 m2 kus 1,000 736,00 736,00
9 M gLD.OO2864 TUR ocelové zdrubed YZP rozméru 80/197, 210cm Sitky 11-15¢cm kus 1,000 217217 217217
D 9 Ostatni konstrukce a prace, bourani 9 075,68
3 K 962032240 Bouréni zdiva z cihel palenych nebo vapenaopiskovych na MC do 1 m3 m3 0,892 1740,00 1726,08
W 2,1°1,05%0,45 . . 0,992
K 973031336 Vysekani kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm kus 14,000 419,00 5 866,00
K 974031142 Vysekani ryh ve zdivu cihelném-hl do 70 mm & do 70 mm m 9,800 102,00, 999,60
4 K 978013191 QOtluéeni (osekani) vnitini vapenné nebo vapenocementové omitky stén v rozsahu pfes 50 do 100 % m2 4,840 100,00 484,00
W 2.2'1,1*2 T 4,840
o 997 Pfesun suté o 7 028,37
27 K 997013501 Odvaz suti a vybouranych hmot na skladku nebo meziskladku do 1 km se slozenim t 3,621 286,00 1 035,61
28 K 997013509 Priplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku ZKD 1 km pfes 1 km - 10 km t 36,210 12,50 452,63
26 K 997013631 Poplatek za uloZeni na skladce (skladkovné) stavebniho odpadu smésného kéd odpadu 17 09 04 t 3,621 1 530,00 5540,13
D 998 Pfesun hmot - 195,46
29 K 998011001 Pfesun hmot pro budovy zdéné vdo 6 m t 0,580 337,00 195,46
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'
|PE Typ

D
D
31 K
32 K
D
14 K
11 K
12 K
13 K
15 K
D
16 K
17 K
18 K
19 K
20 M
VY
21 K
22 M
Vv
23 K
24 K
25 K
]
D
30 K

Kéd

PSv

741
oo
002

783
783301313

78331411
783315101

783317101

783352101

784
784111001

784111011
784111031
784171001

HS5T.8595140125

024

784171101
58124844

784181121
784211101

784211165

HZS

HZS
023002000

Popis

Prace a dodavky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Dodavka materiadlu- svitidia a pod.
Montaz svitidel a instalaci vEetn& kompletace

Dokonéovaci prace - natéry

Odmasténi zamegnickych konstrukef fedidlovym odmaitovadem

Zakiadni jednonésobny synteticky natér zameénickych konstrukci

Mezinatér jednonasobny synteticky standardni 2ameénickych konstrukci
Kryci jednonasobny synteticky standardni natér zamednickych konstrukci
Tmeleni véetné prebrouseni zamednickych konstrukei polyesterovym tmelem

Dokondovaci prace - malby a tapety

Opraseni (ometeni ) podkladu v mistnostech v do 3,80 m
Obrougeni podkladu omitnutého v mistnostech v do 3, 80 m
Omyti podkladu v mistnostech vdo 3,80 m
Olepéva’im”vnit—FniEh ploch paskou v mistnostech v do S,SO.m'

pvc paska uv maskovacf ryhovang 30 mm /33 m
601,05 'Pfepotteng koeficientem mnoZstvi

Zakryti vnitinich podlah véetné pozdéijsiho odkryti
folie pro malifské potfeby zakryvaci I 250 4x5m
60*1,05 'Prepoctené koeficientem mnoZstvi

Hioubkova jednonasobna bezbarvé penetrace podkladu v mistnostech v do 3,80 m
Dvojnasobné bilé maloy ze smési za mokra vyborné odéruvzdornych v mistnostech v do 3,60 m

Hodinova zudtovaci sazba

_Prfiprava stavenisté

QOdstranéni materiald a konstrukcf - stoly, skfin&
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MJ

kpl
_—

;pl \

m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2
m2

m2
m2

m2
m2

m2

kpl

Mnozstvi

1,000
1,000

1,640
1,640
1,640
1,640
1,640

24,000
24,000
24,000
60,000
63,000

63,000
60,000
63,000

63,000
26,500
26,500

26,500

1,000

J.cena [CZK]

8 500,00
7 500,00

70,10
150,00
250,00
350,00
140,00

5,60
16,50
30,30
10,70

1,36

5,60
2,69

22,20
74,00

37,20

5000,00

Cena celkem [CZK]

23 816,41

16 000,00
8 500,00

7 500,00

1 574,56
114,96
246,00
410,00
574,00
22960

6 241,85
134,40
396,00
943 20
642 00

85,68

336.00
169,47

588,30
196100

985,80

5 000,00

5 000,00
5 000,00



A Zbraslavské namasti 464

= 3 B et 156 00 Praha~-Zbraslav

v...._',, Méstska cast : tel: +420 257 111 888
Praha-Zhraslav

email: info/@me-zbraslav.cz
IDDS: zemapbw

OBJEDNAVKA
0-0024/2022/0OMIR
23.02.2022
05.03.2022

Roddom, s.r.o. ‘Mastska &ast Praha-Zbraslav |
K vytopné 1224 Zbraslavské namésti 464 . J
15600 'Praha '156 00 Praha-Zbraslav
_ &islo udtu:

(¢ 604 86 431 IC: 002 41 857 |
tel:

1 1 iR MY K B1IWH BMEkL 3wl v Ei% % I8H 11 M 4 amid § 3 40 THEIIN A VK V §150HMEATRI & '_1:_'

Méstsky dium - propojeni kancelafi
1) Stavebni + truhlafské préce
2) Elektroinstalace
3) Malby + néatéry
4y Zakryvani
5) Odpady

* V pFipadé zasildni faktury e-mailem, pouijte vidy vwwhradné e-mail: infotme-zbraslav.cz

= Die § 1963 NOZ (Novy oblansky zdkonik - Zdkon ¢. 89/2012 5b.) je obecnd splatnost 30 dntt od dorudeni faktury.

* Prijatd plnéni budou pouzita vyhradng pro vefefnoprdvni innost, to zhamend, Ze piijemee ve vatahu k danému plnéni nevystupuje jako osoba
povinnd k dani.

» Objedndvky zvefejhiovdny v registru smluv dle zdkona ¢ 34072015 Sk. zajisti uveFejnénim Mésiskd édst Praha-Zbraslay.

= Pokud se dodavatel stane nespolehlivym pidicem, hodnota plnéni odpovidajici demi bude hrazena pFimo na icet spravee dané v reZimu podle
$109a zdkona o DPH. V pFipads, kdy dodavaiel uvede na vystavené faktuie - dafiovém doklachy, pro ticely téio fakiury jiné éislo bankovniho éh,
neZ které nechal zvefejnil v registru pldtcii DPH v souladu s § 96 zakona & 235/2004 Sh., o dani z pFidané hodnoty, ve znéni pozdéjfich predpisi:
(ddle jen ZDPII), vyhrazujeme si jako odbératel prdvo uvedenou fakturu vrdtit, popFipadé DPH z této faktury uhradit pFimo na vicet misiné
pPislusného financniho hadu dodavatele. Taklo provedend whrada dané financnimu ifadu dodavatele bude pfedsiavovat zvldsmi zpiisob zajisténi
dané podie § 109a ZDPH a zdrovei bude touto sihradou splnéna cdst zdvazku odhératele ve visi DPH = pFedméiné fakiury.

Jméno a pFijmeni ﬂ Datum
23.2.2022

Podpis

Odpovédny prucovnik

hitp: www.me-zbraslav.cz
IC: 002 41 857



